PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32
        23 апреля 2015 г.                                                                           ст. Андреевская

О проведении публичных слушаний по

проекту решения «Об отчете об исполнении

бюджета Андреевского сельского поселения

Дубовского района за 2014год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 18.10.2011 № 114 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Андреевском сельском поселении», решением Собрания депутатов Андреевского сельского поселения 31.03.2015 года №84 «О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об отчете об исполнении  бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района за 2014 год».

2. Установить дату проведения публичных слушаний 30 апреля 2015 года в 17 часов в здании Администрации Андреевского сельского поселения.
  3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.
  4.Определить дату проведения первого заседания комиссии – 27.04.2015 года.
   5. Предложить коллективам учреждений, организаций и жителям сельского поселения принять участие в данных слушаниях.

           6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Андреевского сельского поселения            С.А.Мишин
Приложение

                                                               к постановлению Администрации
Дубовского сельского поселения

от 23 апреля 2015 г  № 32
Состав комиссии

по проведению  публичных слушаний по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района за 2014год» (далее – комиссия).

Председатель комиссии:
Мишин С.А. – Глава Андреевского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:
Синько М.В. – заместитель председателя Собрания депутатов Андреевского сельского поселения.

Члены комиссии:
Стефанцов С.И.– секретарь публичных слушаний, специалист 1 категории Администрации Андреевского сельского поселения;.
Лондарь А.В. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Андреевского сельского поселения;
Саркисян С.А. – Директор МБУК «Андреевская СБ» Андреевского сельского поселения
Яковлев А.Н. – депутат Собрания депутатов Андреевского сельского поселения;